Rekonstrukce komunikaci v oblasti Starych Kyji — Kréinovo

mezi:

4azev:

Sidlo:

ICO:

3IC;

pravni forma:
[zastoupen:

(,.,objednatel")

a

Nazev;

Sidlo:

ICO:

DIC:

ravni forma:
Zapis v OR:
Zastoupen:
Sankovni spojeni:
Cislo agtu:

(,,zhotovitel™)

(objednatel a zhotovitel dale téZ ,smluvni strany" nebo jednotlivé ,smluvni strana")

Smlouva o dilo - dodatek ¢. 2

¢.j. 0148/2018/01/1050

namesti a ulice Stupska

Méstska Cast Praha 14

Bratii Venclikd 1073, 198 21 Praha 9
00231312

CZ00231312

801 - Obec

Mgr. Radek Vondra, starosta

KVS stavebni, s.r.o.

Kolbenova 616/34, 190 00 Praha 9
289 82 703

CZz28982703

Spole€nost s ru€enim omezenym

OR vedeny u Méstského soudu v Praze, oddil C, vloZzka 157709

Jifim Mittelbachem, jednatelem spolecnosti
Ceskoslovenské obchodni banka a.s.



Rekonstrukce komunikaci v oblasti Starych Kyji — Kr€inovo namésti, Stupska

Zména ¢l. 3. - Predmét dila

Smluvni strany konstatuji, Ze se pfedmét dila podle ¢l. 3 rozSifuje o provedeni dodatecnych praci
(viceprace) a snizuje o neprovedené prace (ménéprace). Prfesny rozsah vicepraci a ménépraci je
stanoven v pfiloze €. 1, ktera je nedilnou soucésti tohoto dodatku.

Zmeéna ¢l. 5 - Cena dila

dopliiuje se odstavec:
5.8 Cena dila za provedeni dodatecnych praci (viceprace) byla stanovena dohodou smluvnich stran

na zékladé nabidky zhotovitele a €ini:

Cena za dodate€né prace bez DPH 1.010.148,42 K¢
DPH 21% 212.131,17 K¢
Cena celkem vcetné DPH 1.222.279,59 K¢

5.9 Snizeni ceny dila o prace, které nebudou provedeny (ménéprace) byly stanoveny dohodou
smluvnich stran na zakladé podklad(l zhotovitele a ¢ini:

Cena za neprovedené prace bez DPH - 324.198,00 K¢
DPH 21% -68.081,58 K¢
Cena celkem v¢. DPH -392.279,58 K&
Celkovy rozdil ceny bez DPH 685.950,42 K&
DPH 21 % 144.049,59 K¢
Cena celkem v¢, DPH 830.000,01 K¢

Zména ¢l. 16. - Zavérecna ustanoveni
doplnuji se odstavce:

16.24 Uzavieni dodatku ¢. 1 schvdlila dne 18. 7. 2018 Rada MC Praha 14 usnhesenim ¢.
440/RMC/2018.

16.25 Nedilnou soudasti této smlouvy je pfiloha: Pfiloha €. 1 - rekapitulace naklad(

16.26 Ostatni ustanoveni smlouvy o dilo €. j. 0148/2018/01/1050 ze dne 29. 03. 2018 a dod. ¢. 1 ze
dne 30. 5. 2018 zlstavaji v platnosti.

| 08 2018 | ca 2018

v Praze dne: V Praze dne:

Kolbenova 616/34

, 19000 Praha 9
Ni IC 28982703
DIC CZ2898a703

Jifi Mittelbach, jednatel



KRYCI LIST ROZPOCTU

Objekt: Nazev objektu : JKSO ;
Rekonstrukce objekt S102 a S103 MU
Stavba : Nazev stavby : |SKP :
VCP-MNP B9 Praha Kyje - MC
Projektant, Pocet mérnych jednotek :
Objednatel. Naklady na MJ :
Pocet listl Zakazkové ¢&islo

Zpracovatel projektu :

Rozpoctové néklady II. a lit. hlavy
Dodéavka celkem

0

Zhotovitel;

ROZPOCTOVE NAKLADY

VedlejSi rozpoCtové naklady
Kompletacni €innost zhotovitele

Z Montéz celkem 0 Provozni vlivy

R HSV celkem 661 424 Vedlejsi a ostatni naklady

N PSV celkem 0 Zafizeni stavenisté

ZRN celkem 661 424

HZS 0

RN Il.a lll.hlaw 661 424 Ostatni VRN

ZRN+VRN+HZS 697 803 VRN celkem

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno : Jméno :

Datum : Datum: Datum :
Podpis: Podpis :

Z&klad pro DPH 0 % Ccini: 0,00 K¢
Zaklad pro DPH 15 % cint: 0,00 K¢
DPH 15 % c&ini: 0.00 K¢
Zaklad pro DPH 21 % cini; 697 802.82 K¢
DPH 21 % cint. 146 539.00 K¢

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznamka :

844 342,00 K¢
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6 614
9 921
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stavba : VCP-MNP B9_Praha Kyje - MC
Objekt: Rekonstrukce objekt S102 a $103 MU

REKAPITULACE STAVEBNICH DiLU

Stavebni dil HSV PSV Dodavka Montaz HZS
1 Zemni prace 116 623 0 0 0 0
2 Zaklady,zvlastni zakladani 77 597 0 0 0 0
5 Komunikace 44 394 0 0 0 0
8 Trubni vedeni- v.U. Sacht do 20cm-do 65 126 0 0 0 0
9 Ostatni konstrukce, bourani 0 0 0 0 0
96 Bourani konstrukci 0 0 0 0 0
97 Sut-odpad 0 0 0 0 0
99 Stavenistni pfesun hmot 54 328 0 0 0 0
979  VSeobecné podminky 303 357 0 0 0 0

CELKEM OBJEKT 661 424 0 0 0 0

VEDLEJSI ROZPOCTOVE NAKLADY

Nazev VRN K¢e % Zakladna K&
Kompletacni ¢innost zhotovitele 1,0 661 424 6614
Provozni vlivy 15 661 424 9921
Vedlejsi a ostatni naklady 2.0 661 424 13 228
Zarizeni stavenisté 1,0 661 424 6614

CELKEM VRN 36 378
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10

11

12

Dil:

13

14

15

16

Stavba :
Objekt:

Cislo polozky

1
132 20-0012.RAD

113328

18120'1102.RO0

184 80-7111.R00

1848Q-7112R00
12220-1101.R00

162 70-1105.R08

16270-1109.R00

17120-1201.R00

174 10-0010.RAF

563-41705.4

13960-1101.R00

Celkem za

2
21361

21156-1111.RL2

21279-2112.R00

286-11212

Polozkovy rozpocet

VCP-MNP B9_Praha Kyje - MC
Rekonstrukce objekt S102 a S103 MU

Nazev polozky MJ

Zemni prace

5.11 Hloubeni nezapaz.ryh Sitky do 200 cm v hor 1-4. odvoz do 15 ~ m3
km, uloZeni na skladku

5_VR_1:0.7'1.20*15.5

5_VR_2:0.7M .20*7.5

11_VR .0.7*¥1.20*18.7

8 Odstranéni podkladu zpevnénych ploch z kameniva nestmeleného, m3
odvoz do 20 km

SO 103_odbocka v km 0.090; 8.0' 7.0'0.44

1.8.10 Uprava plar™ v hor. 1-4. se zhutnénim [m2
8_S0 103 odbocka v km 0.090: 8.0'6.5

10_SO 102 vyména podloZzi. (8.5'4+3*12+10.5)

9 Ochrana stromu bednénim - zfizeni m2
0,3%4*0.44*19

9 Ochrana stromu bednénim - odstranéni m2
10 Odkopavky nezapaZzené v hor. 3 do 100 m3 {vyména podloZi m3
viz.SD)

S0102_km 0.091-0.102: (8.5*4.0+3.0*12+10.9)*0.40
10 Vodorovrié pfemisténi vykopkuz hor.1-4do I0000m, kapacita 81 m3

10_ Odkopavka pro vyménu podlozi: 32.36
10 Pfiplatek k vod. pfemisténi hor.1-4 za dalsi 1 km (5x) m3

10_ Odkopavka pro vymeénu podlozi; 32.36*5

10 UloZeni sypaniny na skladku m3
10_ Odkopéavka pro vyménu podloZi. 32.36

10Zé&syp jam po vytéZeni nevh. zeminy sypaninou dovoz sypaniny ~ m3
ze vzdalenosti 15 km

10 Kamenivo drcené frakce 0/32 B (lom Klecany) T

32.36%1,7

11 Ruéni odkopavka ryh pro perfor. drendz. DN 150 v¢. zpétného m3
zasypu

11 Vykop: 0.30,5%(102.30-18.7-15-6.5)

11_Zasyp potrubi. 9.315-1.80

1 Zemni préace

Z&klady,zvlastni zakladani

5.11 Drendzni vrstvy z geotextilie m2
5 VR_1 - S0102 : (0.50+1.2CH0.7C>*1.20+0.50)*15.5

5_VR_2- SO102: (0.50+1.20+0.70+1.20i-0.50)*7.50

11_VR - SO 102: (0.50+1.20+0.7(H1.20+0.50)*18.7

5.11 Vyplii odvodftovacich ryh kam. hrubé drcen. 32-63 mm (lom m3
Klecany)

5 VRJ ;0.70*1.20*15.5

5_VR_2:0.70*1.20*7,50

11_VR: 0.70*1.20*18.7

11 Montéz trativoddz perforovanych trubek, loze m

11_km 0.000-km0.102.3; 102.3
11 Trubka drendZ.Siroplast DN150. 2/3perforace (SN4) m
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mnozstvi

35.03

13.02

6.30
15.71
24,64

24.64
132,50
52,00
80,50
10.00
10.00
10.00
32,36

32,36
32.36

32,36
161,80

161.80
32,36
32,36
32,36

55.01

55.01
16,83

9,32
7,52

170,97
63.55
30,75
76,67
35,03

13.02
6.30
15,71
102,30

102,30
105,00

cena/MJ

1016.00

382,45

18.00

474,50

134,50

164,50

261,00

20.60

15,50

695.00

205.00

699,00

47.25

881.00

104,00

142,00

MU

celkem (K¢)

35 588,45

9423.57

2 385,00

4745,00

1345,00
5323.22
8445.96

3333,08

501,58

22490.20

11 277.46

11 764,17

116 622.69

8078.33

30859,67

10639,20

14 910.00



p.a.

17

Dil:
18

19

Dil:
20
21
22
23
24
25
26

Dil;
28

Dil:
29
30
31

32

34

35

35

Stavba :
Objekt;

Cislo polozky

894 43-1311.RBI

Celkem za

5
563 36

582613

Celkem za

8
552-43001

552-43002
592-24174.A
592-24175
592-24176
592-24177
592-24177.A

Celkem za

99
998 22-3011.R00

Celkem za
979
000003-3R
000004-4R
000005-5R
000006-6R

000007-7R

000008-8R

014101-1

Celkem za

Polozkovy rozpocet

VCP-MNP B9_Praha Kyje -MC
Rekonstrukce objekt S102 a S103 MU

Néazev polozky MJ
105
11. Sachta, DN 425 mm, dl.8ach.roory 1,50 m. pfimé& dno KG DN kus
160, poklop litina do roury 1.5t
2 Zaklady.zvlastni zakladani
Komunikace
8 Vozovkové vrstvy Z€ Slrkocfrvy tl do 300 mm m2
SO 103_ odboc¢ka v km 0,090 : 7,0'8.0
8Kryty z beton.dlazdic sezamkem Sedych t1.100 mm do lozZe z m2
kameniva tl 40 mm
5 Komunikace
Trubni vedeni- v.U. Sacht do 20cm-dodavka
7 Poklop na vstupni Sachtu Rexess, DN 600 s odv PZ kus
7 Poklop na vstupni Sachtu Viatop DN 600 s odv.PZ pant. D 400 kus
7 Prstenec vyrovnavaci TBW-Q 625/40/120 kus
7 Prstenec vyrovnavaci TBW-Q 625/60/120 kus
7 Prstenec vyrovnavaci TBW-Q 625/80/120 kus
7 Prstenec vyrovnavaci TBW-Q 625/100/120 kus
7 Prstenec vyrovnavaci TBW-Q 625/120/120 kus

8 Trubni vedeni- v.U. Sacht do 20cm-dodavka

StaveniStni pFfesun hmot
Presun hmot, pozemni komunikace, kryt dldZzdény t

0(_,2.58.9. 96 : 55.397+81.013+115.692+2.576+7,743

99 Stavenistni pfesun hmot
VSeobecné podminky

14 - Provizanl oploceni kpl
15 - Provizorni vodorovr>é a svislé dopr.zna€eni kpt
Stavebni btj*a kpl
Geodetické prace kpl

vloZeni na IPR, vyty€eni inZ siti opakované, zaméfeni stavhy Zameéreni
zmén prodokumerrtaci skutecného provedeni

Zat&zové zkousky | kpl
Opakované zkousky po vyméné podloZi v ¢asti ulide Stupska
InZzenyrska ¢innost - koordince s tfeti stranou (site) kpl

PRE, SZDC. CETIN, VO. TURK TELECOM, PRAZSKE VODOVODY A
KANALIZACE, PPD, SZDC. TCP. TRADE CENTR, CRA. OPTILINE.
PRE. UPC A DALSI

Poplatek za skladku suti - odkop
S0102_5+10+11; (13.02+6,3)+15.708+32.36
S0103_8:24.64

979 VSeobecné podminky !

I m3
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mnozstvi
1i».00
1.00

56,00
56.00
56,00

6.00
4.00
4.00
4,00
4,00
4,00
4,00

275.06
262.61

1.00
1,00
1,00
1.00

1,00

1,00

92,03

67.39
24,64

cena/MJ

13110.00

304.50

488.25

4188.00
8640.00
213.50
243.00
271.50
301,50
330,00

197.50

20000.00
52000.00
19.000,00
152 000,00

10000,00

36 000,00

156.00

MU

celkem (K¢)

13110,00

77 597,20

17 052.00

27 342.00
44 394,00

25 128,00
34 560,00
854.00
972,00
1086,00
1 206,00
1320.00

65 126,00

54 327,91

54 327,91

20 000,00
52 000,00
19 000,00
152000,00

10000.00

36000,00

14 356.68

303 356,68



5) Propojeni vsakovacich ryh v ulici Stupska a Kréinovo Namesti

7) Uprava a vyména poklopl na stavajici kanalizaci v ulicich Stupska a Kr&inovo Namésti
8) Uprava napojeni! kfizovatky v ulici Kréinovo Namésti.

9) Ochrana mistni flory

10) Nevyhovuijici podlozi ve spodni ¢asti ulice Stupska, které se musi vymeénit, tak aby spliiovalo
poZadované hodnoty.

11) Propojenivsakovacich ryh drenazni trubkou a osazeni Cistici Sachty, tak aby odvodnéni povrchu
v ulici Stupska vyhovovalo mistnim podminkam.

14) Oploceniv mistech rozsifeni stavby
15) Provizorni vodorovné a svislé dopravni znaceni



Méné prace - dlazba - ulice Kréinov Nameésti

Kod: 201601_1

Stavba: B9 _Praha Kyje - etapa | (zadani) - ZBV¢.3

JKSO: cc-Cz:

Misto; Datum:

Objednatel: IC:
Mé&stska &ast Praha 14 DIC;

Zhotovitel: IC:
KVS stavebni, s.r.o. DIC:

Projektant: IC:
FORVIA C2, s.r.0. DIC;

Zpracovatel: IC:

DIC
Poznamka:

Naklady z rozpoctd
Ostatni naklady ze souhrnného listu

Cena bez DPH

DPH zakladni 21,00% ze -11 852,40
snizena 15,00% ze 0,00

Cena s DPH CzK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis; Razitko Datum a podpis:

Objednavatel

Datum a podpis:

Strana l z 5

9.5.2018
00231312
Cz00231312
28982703
Cz28982703
02992485
Cz02992485
-11 852,40
0,00
-11 852,40
-2 489,00
0,00
ml4 341,40
Razitko



REKAPITULACE OBJEKTU STAVBY

Kéd: 201601_1

Stavba: B9_Praha Kyje - etapa | (zadani) - ZBVC.3

Misto: Datum: ntt

Objednatel: Méstska ¢ast Praha 14 Projektant: FORVIA C2, s.r.o.

Zhotovitel: KVS stavebni, s.r.o. Zpracovatel:
Kaéd Objekt Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

1) Naklady z rozpoctl -11 852,40 ml4 341,40
SOI03 1
Kr¢inovo S0103 - Kréinovo namésti -11 852,40 -14 341,40
nam

2) Ostatni naklady ze souhrnného listu 0,00 0,00

Celkové néklady za stavbu 1) + 2) -11 852,40 -14 341,40
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KRYCI LIST ROZPOCTU

Stavba: B9_Praha Kyje ¢ etapa | (zadani) - ZBVE.3

Objekt: SOI 03 1 Kréinovo nam - S0103 - Kréinovo nameésti

JKSO: CC-Cz:

Misto: Datum:

Objednatel: IC:
Méstska ¢ast Praha 14 DIC:

Zhotovitel: IC:
KVS stavebni, s.r.o. DIC:

Projektant: IC:
FORVIA CZ, s.r.0. DIC:

Zpracovatel: IC;

DIC:

Poznamka:

Naklady z rozpoctu

Ostatni naklady

Cena bez DPH

DPH zakladni 21,00% ze -11 852,40
snizena 15,00% ze 0,00

Cena s DPH Y

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis:

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis:

Strana 325

09.05.2018

00231312
CZ00231312

28982703
CZ28982703

02992485
C202992485

-11 852,40
0,00

-11 852,40

12 489,00
0,00

-14 341,40

Razitko

Razitko



REKAPITULACE ROZPOCTU

Stavba: B9_Praha Kyje - etapa | (zadani) - ZBV¢.3

Objekt: S0103 - Kréinovo nam - SOI03 - Kréinovo nameésti

Misto: Datum: 09.05.2018

Objednatel: Méstska Cast Praha 14 Projektant: FORVIA CZ, s.r.o.

Zhotovitel: KVS stavebni, s.r.o. Zpracovatel:

Kaéd + Popis Cena celkem [CZK]
1) Néklady z rozpoctu -11 852,40
HSV - Prace a dodavky HSV -11 852,40

1 - Zemni préce 0,00
2 - Zakladani 0,00
5 1 Komunikace pozemni a1l 852,40
8 - Trubni vedeni 0,00
9 - Ostatni konstrukce a prace, bourani 0,00
NOO - VSEOBECNE PODMINKY 0,00

2) Ostatni naklady 0,00

Celkové néklady za stavbu 1) + 2) -11 852,40
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ROZPOCET

Stavba: B9_Praha Kyje 1 etapa | (zadani) - ZBVE.3
Objekt: SOI03 - Kréinovo nam - SOI03 - Kréinovo nameésti
Misto: Datum: 09.05.2018
Objednatel: Méstska ¢ast Praha 14 Projektant: FORVIA CZ, s.r.o.
Zhotovitel: KVS stavebni, s.r.o. Zpracovatel:
PC Typ Kéd Popis MJ  MnoZstvi J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Naklady z rozpoctu
y P -11 852,40
HSV - Prace a dodavky HSV -11 852,40
5 - Komunikace pozemni -11 852,40
KRYTY Z BETON DUZOIC SE ZAMKEM SEDYCH TL
20 K 582612 S0MM DO LOZE 7 KAM M2 664,000 470,40 312 345,60
(582613 KRYTY Z BETON DLAZDIC SE ZAMKEM SEDYCH TL
2 100MM DO LOZE Z KAM M2 -664,000 488,25 -324 198,00
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